Regnskab for RD & RDS NA Danmark

2014
Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt Udgift Beholdning
1/1-14 Overfgrt fra 2013 2.078,00
15/1-14 13 Overfgrt fra kasser RSK 20.000,00 22.078,00
17/1-14 14 | Flybillet til WSC USA 11.861,00 10.217,00
17/1-14 15 2 stk. ansggning om visa USA 154,00 10.063,00
19/1-14 16 RD transport planlaagning CAR 444,00 9.619,00
22/1-14 17 Pc RD/RDS 2.000,00 7.619,00
2/2-14 18 RD S.K. transport + Bro 1.570,00 6.049,00
2/2-14 1 Regnskab for RD/RDS overgivet til 6.049,00
RDS
2/2-14 2 Til deekning af RDS udgifter v. SK 2.247,00 3.802,00
2014
1/3-14 3 Til deekning af RDS udgifter v. 1.082,00 2.720,00
Esbjerg Konventet 2014
13/4-14 4 Til deekning af RDS udgifter v. RSK 2.071,00 649,00
April 2014
16/4-14 5 Overfgrsel fra RSK 15.000,00 15.649,00
17/4-14 6 Til deekning af RD udgifter v. RSK 1.600.00 14.049,00
April 2014
25/4-14 7 Til deekning af diset RD v. WSC 4.000,00 10.049,00
2014
25/4-14 8 Til dekning af diset RDS v. WSC 4.000,00 6.049,00
2014
30/4-14 9 WSC 2014 Hotel - RD & RDS 5.572,35 476,65
8/8-14 10 | Overfgrsel fra RSK 14.272,00 14.748,65
11/8-14 11 | Til deekning af udgift for RD - 480,00 14.268,65
Skanderborg Konventet 2014
11/8-14 12 | Til deekning af RD udgifter v. RSK 1.820,00 12.448,65
August 2014
24/8-14 13 | Til deekning af RDS udgifter v. RSK 2.880,00 9.568,65
August 2014
24/8-14 14 | Til deekning af RDS udgifter v. EDM 6.175,00 3.393,65
i Athen September 2014 - Fly
24/8-14 15 | Til deekning af RDS udgifter v. EDM 640,00 2.753,65
i Athen September 2014 - Hotel en
nat. (forudbetalt online)
1/9-14 16 Refusion fra OSR NA Midtjylland for 1.265,00 4.018,65
transport og logi v. RSK mgde i
august 2014
8/9-14 17 | Til deekning af RDS udgifter v. EDM 2.000,00 2.018,65
i Athen September 2014 - Kost 5
dage.
8/9-14 18 | Til deekning af RDS udgifter v. EDM 640,00 1.378,65
i Athen September 2014 - Hotel en
nat. (kontant)
8/9-14 19 Til deekning af RDS udgifter v. EDM 1.782,92 - 404,27
i Athen September 2014 - Hotel tre
naetter. (kontant)
8/9-14 20 | Transport Hjem/Billund t/r 254,80 - 659,07
8/9-14 21 Transport Lufthavn/Hotel t/r 521,30 -1180,37
25/11-14 Underskudsdaekning 1180,00




